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IMD  
Nu under våren påbörjas installationen av Individuell Mätning och Debitering av hushållselen. Arbetet 
planeras att vara helt färdigställt i början av juni månad. Varje lägenhet kommer få separat informat-
ion när just er lägenhet blir påverkad av förändringen. Själva arbetet innebär att vi byter ut er 
elmätare som sitter i trapphus eller källare och er lägenhet kommer att vara strömlös under själva 
mätarbytet.  
 

Avfallshantering Gröna Gatan 

Föreningen håller på med de sista detaljerna kring arbetsmiljöfrågor för de som ska hantera sophämt-
ningen för de nya behållarna längs Gröna Gatan. Vårt mål är att vi ska kunna förnya och förbättra 
avfallshanteringen så snart det blir godkänt av respektive instans.  
Avfallspåsar kommer att finnas i tvättstugan för samtliga boende på Gröna Gatan, om ni saknar till-
gång till tvättstugan eller inte känner er bekväma med att hitta till tvättstugan är ni välkomna att höra 
av er till förvaltare eller fastighetsskötare för en guidad tur!  

 

Gårdsdag den 16 april 

Vi kommer att genomföra ännu en upplaga av ”vårens gårdsdag” söndagen den 16:e april, med sed-
vanlig blandning av trädgårdsarbete och socialt umgänge med våra grannar. Mer information 
kommer i nästa Bulletin och på anslag i trapphusen. 

 

Vi sätter färg på Brf Blåsut - igen!  
Under hösten genomförde ett antal medlemmar i föreningen ett mosaikprojekt under ledning av för-
eningen Mosaikfabriken. Det resulterade i vacker utsmyckning av våra gårdar och gatumiljöer både på 
Blåsut och Gröna Gatan. Nu finns det möjlighet att göra om projektet och åtgärda fler trista ytor i för-
eningen. Om du är intresserad av vara med och ta fram nya motiv så hör av dig till ulla@brfblasut.se. 
Både barn och vuxna är välkomna. 
 

Digitala informationstavlor och medlemmarnas anslagstavlor  

Under de gångna veckorna har föreningen förberett samtliga entréer med eluttag och inom 
kort även nätverksuttag. Vi kommer att installera digitala trapphusskärmar i samtliga entréer 
under våren. Skärmarna kommer att användas för att boka våra uthyrningsbara lokaler, en-
klare sprida information till samtliga boende, publicera nyheter m.m.  
Tavlorna kommer på sikt att ersätta Bulletinen i pappersutgåva, de medlemmar som fortfa-
rande önskar läsa Bulletinen i pappersform kommer att kunna få detta via expeditionen. 
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Postboxar och loftgångarna 

Nu är samtliga loftgångsdörrar installerade på Blåsutgatan och Gröna Gatan. Det innebär att 
hanteringen av post har förändrats för dessa lägenheter. Samtliga lägenheter i ett hus med 
loftgång har nu fått Postboxar installerade i trapphuset på entréplan. Föreningen har inte ta-
git beslut om det skall installeras postboxar i samtliga av föreningens fastigheter, detta 
kommer att utvärderas. 

 

Status hissprojektet  

Snart tar vi en paus med hissrenoveringar!  
Samtliga hissar på Gröna Gatan, Blåsutgatan 1, 3 och 7 är klara. I skrivande stund arbetas det på Blås-
utgatan 10 och 12. Renoveringen av hissarna kommer sedan att återupptas under vecka 2 2024, då 
påbörjas arbetet med hissarna på Blåsutgatan 4, 5, 6 och 8 som skall få ny elektronik och ett ansikts-
lyft! 
 

Kommunikationsplan för föreningen 
Styrelsen har tagit fram en kommunikationsplan för föreningen och föreningens medlemmar. Den 
finns att läsa på vår hemsida www.brfblasut.se under fliken Mitt boende. 

 

For information in English 

Basic information about Brf Blåsut in English is available on http://brfblasut.se/informaiton-in-english. 
If you have any questions about the association, your apartment or your accomodation, please con-
tact the manager on phone number 031-147374, or via mail on brfblasut@brfblasut.se.  

 

 

 

Styrelsen Brf Blåsut 
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